
R
e

d
n

i b
ro

j

Predmet 

javne 

nabavke

Naziv odnosno Opis

Procijenjena 

vrijednost 

javne 

nabavke

Vrsta 

postupka 

javne nabavke

Okvirno 

vrijeme 

pokretanja 

postupka

Konto 

odnosno 

budžetska 

pozicija

Iznos na 

kontu 

odnosno 

budžetskoj 

poziciji

Izvor                            

finansiranja

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2016.GODINU

Crna Gora

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 - 186

Podgorica, 28.01.2016.godine                                                                                                                                                                                                

          U skladu sa članom 38 Zakona o javnim nabavkama ("Sl.list CG", br. 42/11, 57/14 i 28/15), članom 50. Statuta 

Agencije za elektronske medije i Odlukom Savjeta Agencije za elektronske medije o usvajanju Finansijskog plana Agencije 

za elektronske medije za 2016.g. (br. 01-1126/1 od 23.09.2015.g.), direktor Agencije za elektronske medije donosi

JAVNE NABAVKE

Page 1

poziciji

1 Robe Nabavka kancelarijske i računarske opreme 

(osavremenjavanje postojeće računarske opreme i nabavka nove)                                                                                                     

Kompjuterska oprema i pribor (30200000-1)           

Razna kompjuterska oprema (30236000-2)                                                                      

Oprema za proširenje memorije (30236100-3) 

5.000,00 6 - Šoping I kvartal 02320              

Tačka VII 

alineja 6

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

2 Robe Nabavka kancelarijske i računarske opreme                                                                                  

(nabavka kancelarijskog namještaja)                                                                            

Kancelarijski namještaj (39130000-2)

5.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum      

I - IV  

kvartal

 02321

Tačka VII 

alineja 6

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

3 Robe Unaprjeđenje softvera za planiranje i administraciju radio 

frekventnog spektra

Softverski paketi za specifične djelatnosti (48100000-9)

10.000,00 1 - Otvoreni 

postupak

III kvartal 01400

Tačka VII 

alineja 7

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

4 Robe Unaprjeđenje softvera za potrebe Sektora za monitoring (analiza 

sadržaja, kvote sopstvene produkcije) 

Softverski paketi za specifične djelatnosti (48100000-9)                                                                                                                                     

10.000,00 1 - Otvoreni 

postupak

I - II kvartal 01410  

Tačka VII 

alineja 8

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

5 Robe Nabavka softvera za praćenje strukture emitovanog programa 

(poštovanje kvota za evropska djela i djela nezavisne produkcije) 

Softverski paket za baze podataka (48611000-4)

Softverski paket za učitavanje medija za skladištenje (48750000-0)

35.000,00 1 - Otvoreni 

postupak

I - II kvartal  01420 

Tačka VII 

alineja 9

35.000,00 Sopstvena 

sredstva

Page 1



6 Robe Unaprjeđenje opreme i softvera za digitalnu arhivu                                                                                        

Električni konvertori (31121110-4) 

7.000,00 6 - Šoping     I - IV 

kvartal

 01430 

Tačka VII 

alineja 10

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

7 Robe Djelovi, propratna oprema i potrepštine za kompjutere

(sitan inventar)                                         

Sitna kancelarijska oprema (30197000-6)                        

Kancelarijske potrepštine ( 30192000-1)                                                                                                                                                           

4.000,00 6 - Šoping I kvartal 51230          

Tačka V 

alineja 2

5.800,00 Sopstvena 

sredstva

8 Robe Kancelarijski materijal:   

Kancelarijski materijal (30192700-8)           

Razna kancelarijska oprema i roba (30190000-7)           

Razni štampani materijali (22900000-9)

Toneri za laserske štampače/faks mašine (30125110-5)

Kasete s tonerom (30125100-2)

7.200,00 6 - Šoping I kvartal 51210   

Tačka V 

alineja 1 

7.200,00 Sopstvena 

sredstva

9 Robe Servis popravke vozila

34300000-0 (Dijelovi i pribor za motorna vozila i njihove motore)

1.200,00 7 - 

Neposredni 

sporazum      

I - IV 

kvartal

53210    

Tačka VI 

alineja 2

6.200,00 Sopstvena 

sredstva 

10 Robe Gorivo i mazivo                                                                                                                                                

Benzin (09132000-3)                                                                                                                 

Dizel gorivo (09134200-9)

5.000,00 6 - Šoping I kvartal 51330      

Tačka VI 

alineja 3

5.000,00 Sopstvena 

sredstva

11 Robe Pretplate na časopise, štampu, novinske agencije, stručnu literaturu 

(dnevna i nadjeljna štampa)    

Novine, dnevnici, periodične publikacije i časopisi (22200000-2)                                                                                                                             

4.000,00 6 - Šoping I kvartal 55995    

Tačka VII 

alineja 2

8.000,00 Sopstvena 

sredstva

12 Robe Tekuće održavanje osnovnih sredstava   

Proizvodi za čišćenje i poliranje (39800000-0)                           

Sredstva za čišćenje (39831240-0)                                                          

Osvježivač vazduha (39811100-1)                                                                                                                       

Toalet papir, papirne maramice, ubrusi i salvete ( 33760000-5)                                                             

Sapun (33711900-6)                                                                                                                   

Krpe za čišćenje (39525800-6)

1.000,00 6 - Šoping I kvartal 53200

Tačka VI 

alineja 4

3.000,00 Sopstvena 

sredstva

13 Robe Troškovi reprezentacije                 

Dnevnici ili rokovnici (22817000-0)                                                  

Bilježnice (22830000-7)                                                                            

Adresari (22819000-4)                                                                                 

2.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

55100   

Tačka V 

alineja 3

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

Page 2

Adresari (22819000-4)                                                                                 

14 Robe Ostali nematerijalni troškovi                                                                                               

Razni prehrambeni proizvodi (15800000-6) 

3.800,00 6 - Šoping I kvartal 55996                

Tačka VII 

alineja 4

3.800,00 Sopstvena 

sredstva 

15 Robe Troškovi obezbjeđenja, održavanja i higijene zgrade 

Električne potrepštine i pribor (31680000-6)                                                                

1.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53230    

Tačka VII 

alineja 14

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

101.200,00

16 Radovi Građevinska adaptacija prostora u kojem je smještena Agencija 

(radovi na krovnoj konstrukciji)

Radovi na postavljanju i pokrivanju krovnih konstrukcija i s njima 

povezani radovi (45261000-4)

10.000,00 6 - Šoping II - III  

kvartal 

53220   

Tačka VII 

alineja 13

30.000,00 Sopstvena 

sredstva 

17 Radovi Građevinska adaptacija prostora u kojem je smještena Agencija 

(radovi na ugradnji vrata, prozora i srodnih komponenata)

Ugradnja vrata i prozora i srodnih komponenata (45421100-5)

15.000,00 6 - Šoping II - III 

kvartal 

53220   

Tačka VII 

alineja 13

30.000,00 Sopstvena 

sredstva 

UKUPNO:

Page 2



18 Radovi Građevinska adaptacija prostora u kojem je smještena Agencija

(radovi vezani za postavljanje električnih instalacija, visoke i niske 

struje)

Radovi na uvođenju električnih instalacija (45310000-3)

Radovi na instaliranju električnih vodova i pribora (fitinga) (45311000-

0)

Radovi na instaliranju televizijskih antena (45312320-6)

Radovi na instaliranju radijskih antena (45312330-9)

5.000,00 6 - Šoping II - III 

kvartal 

53220

Tačka VII 

alineja 13

30.000,00 Sopstvena 

sredstva 

30.000,00 / / / /

19 Usluge Unaprjeđenje opreme i softvera za digitalnu arhivu                                                                                       

Usluge programiranja programske opreme (softvera) i usluge 

savjetovanja o programskoj opremi (softveru) (72200000-7)

Održavanje softvera za informacionu tehnologiju (50312610-4) 

3.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum           

I - IV 

kvartal

01430

Tačka VII 

alineja 10

10.000,00 Sopstvena 

sredstva

20 Usluge Troškovi za telefone (fiksni)     

Telekomunikacijske usluge (64200000-8)                                          

Telefonske usluge i usluge prenosa podataka (64210000-1 )

2.250,00 7 - Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53121          

Tačka V 

alineja 8

4.500,00 Sopstvena 

sredstva 

21 Usluge Troškovi za telefone (mobilni)  

Usluge mobilne telefonije (64212000-5)

1.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53122         

Tačka V 

alineja 8

4.500,00 Sopstvena 

sredstva 

22 Usluge Troškovi za telefone (internet)        

Internet usluge (72400000-4)

1.250,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53123   

Tačka V 

alineja 8

4.500,00 Sopstvena 

sredstva 

23 Usluge Poštanske usluge                             

Poštanske usluge (64110000-0)

2.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53120       

Tačka V 

alineja 9

2.000,00 Sopstvena 

sredstva 

24 Usluge Pretplate na časopise, štampu, novinske agencije, stručnu literaturu 

(usluge novinskih agencija i pretplata na stručnu literaturu i 

elektronsku zbirku državnih propisa objavljenih u "Sl.listu CG" i 

"Sl.listu CG" - opšinski propisi)                                                                                                 

Usluge baze podataka (72320000-4) 

Softverski paket za baze podataka (48611000-4)

Štampane knjige, brošure i leci (22100000-1)  

4.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

55995    

Tačka VII 

alineja 2

8.000,00 Sopstvena 

sredstva 

25 Usluge Službena putovanja u zemlji (troškovi prevoza i  smještaja na 2.000,00 7 - I - IV 52921   2.400,00 Sopstvena 

UKUPNO:

Page 3

25 Usluge Službena putovanja u zemlji (troškovi prevoza i  smještaja na 

službenom putovanju)      

Usluge kopnenog prevoza (60100000-9)                                                            

Hotelske usluge (55100000-1)                                                  

2.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

52921   

Tačka IV 

alineja 1

2.400,00 Sopstvena 

sredstva 

26 Usluge Službena putovanja u inostranstvo

(avionske karte)                                                                                        Usluge 

vazdušnog prevoza (60400000-2)

10.000,00 6 - Šoping I kvartal 52922    

Tačka IV 

alineja 2

15.000,00 Sopstvena 

sredstva 

27 Usluge Službena putovanja u inostranstvo          

(usluge smještaja na službenom putovanju)                                                        

Hotelske usluge (55100000-1)

5.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

52922    

Tačka IV 

alineja 2

15.000,00 Sopstvena 

sredstva 

28 Usluge Kotizacija za seminare    

Usluge organizovanja seminara (79951000-5)

1.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53400      

Tačka VII  

alineja 16

1.000,00 Sopstvena 

sredstva 

29 Usluge Tekuće održavanje osnovnih sredstava            

Usluge popravke i održavanja (50000000-5)

Usluge čišćenja (90910000-9)

2.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53200    

Tačka VI 

alineja 4

3.000,00 Sopstvena 

sredstva 

30 Usluge Osiguranje i registracija vozila    

Usluge osiguranja motornih vozila (66514110-0)                                                                                  

Usluge tehničkog pregleda automobila (71631200-2)

2.000,00 6 - Šoping I

kvartal

 53190 

Tačka VI 

alineja 1

2000,00 Sopstvena 

sredstva 

31 Usluge Servis i popravke vozila 

Usluge popravaka i održavanja automobila (50112000-3)

5.000,00 6 - Šoping I

kvartal

53210    

Tačka VI 

alineja 2

6.200,00 Sopstvena 

sredstva 

Page 3



32 Usluge Troškovi revizije završnog računa (za 2016.g.)                                     

Računovodstve, revizijske i finansijske usluge (79200000-6)

1.500,00 6 - Šoping III-IV  

kvartal

55030    

Tačka VII 

alineja 3

2.000,00 Sopstvena 

sredstva 

33 Usluge Oglašavanje u medijima (konkursi, najave, pozivi, itd.)                                                                                                        

Usluge oglašavanja (79341000-6) 

6.000,00 6 - Šoping I

kvartal

55991

Tačka VII 

alineja 5

6.000,00 Sopstvena 

sredstva 

34 Usluge Istraživanje "Očekivanja domaćinstava u vezi sa AVM sadržajima" 

(digitalizacija i šta poslije prelaska na digitalno emitovanje)                                                                                                 

Usluge istraživanja tržišta (79310000-0)

5.000,00 1 - Otvoreni 

postupak

I-II

kvartal

53600             

Tačka VII 

alineja 11

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

35 Usluge Studija "Mogućnosti povećanja učešća evropskh radova i nezavisne 

produkcije u programima nacionalnih TV emitera"                                                                                                 

Usluge istraživanja tržišta (79310000-0)

5.000,00 1 - Otvoreni 

postupak

I-II

kvartal

53610           

Tačka VII 

alineja 12

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

36 Usluge Troškovi reprezentacije            

Hotelske, restoranske i usluge trgovine na malo (55000000-0) 

3.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

55100    

Tačka V 

alineja 3

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

37 Usluge Premije osiguranja zaposlenih                                                                 

Usluge osiguranja (66510000-8)

1.240,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

II kvartal 53191    

Tačka V 

alineja 4

1.240,00 Sopstvena 

sredstva 

38 Usluge Ažuriranje web sajta                                                                                                                

Usluge održavanja sistema (50324100-3)                                                                                                                          

Usluge izrade softvera za veb servere (72212222-1)                                                                                  

1.250,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

55070

Tačka VII 

alineja 17

2.500,00 Sopstvena 

sredstva 

39 Usluge Troškovi obezbjeđenja, održavanja i higijene zgrade                                                                  

Stražarske i čuvarske usluge (79713000-5)

Usluge popravki i održavanja instalacija u zgradama (5070000-2) 

Usluge čišćenja i higijene (90900000-6)

4.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

53230    

Tačka VII 

alineja 14

5.000,00 Sopstvena 

sredstva 

40 Usluge Ostale neproizvodne usluge                                                                         

(usluge objavljivanja podzakonskih i drugih akata Agencije u 

"Službenom listu Crne Gore")                                                                                                        

Službeni listovi (22211100-3)                                                                                   

Razne usluge (98300000-6) 

3.000,00 7 - 

Neposredni 

sporazum

I - IV 

kvartal

55090            

Tačka V 

alineja 5                                   

3.000,00 Sopstvena 

sredstva 

70.490,00UKUPNO:

Page 4

70.490,00

DIREKTOR

Abaz Beli Džafić

          Dostavljeno:

          - Uprava za javne nabavke 

          - Savjet Agencije za elektronske medije 

          - Sektor za pravne i ekonomske poslove

          - Službeniku za javne nabavke 

          - Arhiva

UKUPNO:

                                                              UKUPNO (robe/radovi/usluge):                    201.690,00

          Izvor finansiranja javnih nabavki po ovom Planu su raspoloživa sredstva Agencije.

          Navedene robe, usluge i radove Agencija će nabavljati /realizovati periodično u količinama i obimu koji će zavisiti 

od trenutnih potreba i obezbjeđenja sredstava.

          Agencija će izvršiti eventualne korekcije u materijalu, uslugama i radovima ako se za to ukaže neophodna potreba.

          Plan stupa na snagu danom donošenja.

Page 4



Page 5Page 5



Page 6Page 6


